
 

DECYZJA Nr 6/2016 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 maja 2016 roku 

 

 

w sprawie terminu wnoszenia opłaty za wydanie dyplomu ukończenia studiów 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  

§ 21 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r.  

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2011 r., Nr 201, poz. 1188, z późn. zm.),  

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Uniwersytet za sporządzenie i wydanie dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami 

pobiera opłatę w wysokości ustalonej przez Rektora UKSW. 

2. Zobowiązuję pracowników dziekanatów do naliczania absolwentom w systemie USP USOS opłaty, 

o której mowa w ust. 1, po zaliczonym egzaminie dyplomowym w ciągu 7 kolejnych dni. 

3. Absolwent wnosi opłatę za wydanie dyplomu w terminie wskazanym na koncie studenta w USP 

USOS. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie od dnia podpisania. 

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA UKSW 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


